Вестник сельского поселения Печинено
№  18  2012 год (96)   09 октября   2012 года
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ
ГЛАВА сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 04.10.2012 года        №   64
О начале отопительного сезона 2012-2013 г.г.
На  основании постановления Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 года № 307, руководствуясь Уставом сельского поселения Печинено, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Начать отопительный сезон 2012-2013 г.г. в сельском поселении Печинено муниципального района Богатовский Самарской области с 05.10.2012 года.
2. Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений и предприятий принять меры по включению отопления в школах, детских и лечебных учреждениях, жилых домах.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Печинено».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Печинено Муниципального района Богатовский Самарской области                                                            О.Н. Сухарева
ГЛАВА сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от 04.10.2012 года        №  65
    О мерах пожарной безопасности в осенне-зимний период 2012-2013 г.г.
В связи с подготовкой к осенне-зимнему периоду, в соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Уставом сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Рекомендовать руководителям организаций и предприятий всех форм собственности, расположенных в границах сельского поселения Печинено, произвести проверку наличия, исправности и пригодности средств пожаротушения. Провести инструктаж работников по пожарной безопасности.
2.Водоснабжающей организации проверить готовность  пожарных гидрантов и пожарных водоемов.
3. Проверить и привести в порядок подъездные пути и площадки для целей забора воды из естественных и искусственных водоемов на нужды пожаротушения  пожарными автомобилями.
4. Проверить исправность средств  звукового оповещения поселения на случай пожара.
5. Рекомендовать собственникам и арендаторам жилых помещений провести проверку исправности  электрооборудования, отопительного оборудования в жилых и подсобных помещениях и надворных постройках. Принять меры по выполнению требований Памятки о соблюдении мер пожарной безопасности.
6. Продолжить проведение инструктажей нанимателей, арендаторов и собственников жилых помещений о порядке их содержания и эксплуатации инженерного оборудования, мерах пожарной безопасности и действиям в случае пожара.
7.  Рекомендовать руководителям хозяйств, предприятий, организаций и учреждений, жителям  сельского поселения провести работу по очистке закрепленных территорий и прилегающих участков частных домовладений от горючего мусора.
5. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
6. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник сельского поселения Печинено»
Глава сельского поселения Печинено Муниципального района Богатовский Самарской области                                                                        О.Н. Сухарева
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН БОГАТОВСКИЙ СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕЧИНЕНО ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ от    08.10.2012      года    № 14
О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области  от 30.11.2012 года № 23 «О     бюджете сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области на 2012 год и плановый период 2013-2014 годы».
     Руководствуясь  Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области, Положением о бюджетном  устройстве и бюджетном процессе сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области, основываясь на прогнозе социально-экономического развития сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области, основных направлениях бюджетной и налоговой политики, Собрание представителей сельского поселения Печинено
Р Е Ш И Л О :Внести в Решение от 30.11.2011 года №23  «О     бюджете сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области на 2012 год и плановый период 2013-2014 годы» следующие изменения:
1. Утвердить поступление доходов в бюджет сельского поселения Печинено на 2012 год согласно приложению 1 к настоящему Решению.
2. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям  и видам расходов  классификации расходов  бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации на 2012 год согласно приложению 2 к настоящему Решению.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава сельского поселения Печинено  муниципального района Богатовский  Самарской области	Сухарева О.Н.
Приложение 1 к Решению  Собрания представителей сельского Поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области № 15      от 08.10.2012    года.
Поступление доходов в бюджет сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский
Самарской области в 2012 в  рублях
	КОД
	Наименование источника
	2012 год

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Доходы  налоговые
	2540400

	000 1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	209000

	000 1 06 06000 03 0000 110
	Земельный налог
	1400000

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	931400

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества
	656500

	000 1 11 05010 00 0000 120
	Доходы от арендной платы за земельные участки
	198000

	000 1 14 06026 10 0000 420
	Доходы от продажи земельных участков
	220000

	000 114 0203010 0000 410
	Доходы от реализации имущества
	238500

	       000 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий

25000

	000 1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы
	10000

	000 2 02 00000 00 0000 000
	Дотации на выравнивание
	646170

	000 202 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	2283388

	000 202 02999 10 0000151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	126388

	000 2 02 0202010 0000 151
	Субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому учету

149900

	Всего доходов

	6437746

Приложение №2 к Решению Собрания Представителей  сельского Поселения Печинено  муниципального района Богатовский  Самарской области №  15      от 08.10.2012      года.

Структура расходов местного бюджета сельского поселения Печинено на 2012 год
	Коды
	Наименование раздела, подраздела, целевой статьи и вида расхода
	Сумма рублей

	Р
	ПР
	ЦСР
	ВР

	01
	00
	0000000
	000
	Общегосударственные   вопросы
	2220075

	01
	02
	0020300
	500
	Высшее должностное лицо местного самоуправления
	455919

	01
	04
	0020400
	500
	Центральный аппарат
	1764156

	01
	11
	0700500
	013
	Резервный фонд местных администраций
	35507

	01
	13
	0000000
	013
	Другие общегосударственные вопросы
	181200

	02
	03
	0000000
	000
	Мобилизация и вневойсковая подготовка
	149900

	02
	03
	0013600
	500
	Осуществление первичного воинского учета
	149900

	03
	10
	7950000
	013
	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности
	56500

	03
	14
	0000000
	000
	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	24493

	03
	14
	5226100
	013
	Обеспечение участия населения в охране общественного порядка, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по созданию условий для деятельности добровольных формирований населения по охране общественного порядка
	24493

	05
	00
	0000000
	000
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1750654

	05
	01
	3500200
	013
	Жилищное хозяйство
	60000

	05
	02
	3510500
	013
	Коммунальное хозяйство
	80000

	05
	03
	6000500
	013
	Благоустройство
	29500

	05
	03
	7950000
	013
	Благоустройство (уличное освещение)
	233000

	05
	03
	6000200
	013
	Благоустройство (содержание дорог)
	1348154

	08
	01
	5227500
	024
	Капитальный ремонт и обеспечение пожарной безопасности зданий (помещений) муниципальных учреждений осуществляющих деятельность в сфере культуры
	6652

	08
	01
	5227500
	024
	Субсидии на капитальный ремонт и обеспечение пожарной безопасности зданий (помещений) муниципальных учреждений осуществляющих деятельность в сфере культуры
	126388

	14
	03
	0000000
	000
	Финансовая помощь бюджетам других уровней
	1410471

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	5961840

Учредители: Собрание представителей сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области,
[bookmark: _GoBack]Администрация сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области, Решение №3 от 19.03.08 года. Село Печинено, улица Советская, д. 1, Главный редактор Горшкова Е.Н. Телефон 3-55-30. Тираж 150 экземпляров. Бесплатно.
2